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1. Gün İstanbul – Vilnius (01 Temmuz Çarşamba) 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde buluşarak check-in işlemlerimizi tamamlıyor ve Türk 
Havayolları’nın tarifeli seferi ile Vilnius uçuşunu gerçekleştiriyoruz. Varışımız ile birlikte 2009’da Avrupa Kültür 
Başkenti seçilen Litvanya’nın başkenti Vilnius’u keşfetmeye başlıyoruz. Neris ve Vilnia nehirlerinin kesişiminde 
yer alan şehir, tarihi ve modern dokuyu harmanlayan büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Barok mimarisiyle ünlü 
Eski Şehir Bölgesi, 1994 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dâhil edilmiştir. Kafeler, dükkanlar ve sokak 
sanatçılarıyla dolu Pilies Caddesi, Vilnius Katedrali ve çan kulesini içinde barındıran Katedral Meydanı, 16’ncı 
yüzyıldan kalma Şafak Kapısı, Litvanya Büyük Dükü Gediminas'ın Anıtı göreceğimiz başlıca yerlerdendir. 
13’üncü yüzyıldan kalma barok mimariye sahip bu şehri gezdikten sonra dinlenmek üzere otelimize geçiyoruz.  
  Uçuş No: TK 1407 (Türk Hava Yolları) - Kalkış: İstanbul - Tarih: 01 Temmuz 2026 - Saat: 07:45 - Varış: Vilnius - 
Tarih: 01 Temmuz 2026 Saat: 10:40 
 
2. Gün Vilnius - Trakai – Riga (02 Temmuz Perşembe) 
Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Vilnius’a 40 dk mesafede bulunan Trakai kasabasına gidiyor, 
burada yer alan Trakai Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. Galve Gölü üzerindeki bir adada yer alan kartpostal 
güzelliğindeki bu orta çağ kalesini gezdikten sonra yaklaşık 3 saatlik yolculuğun ardından Siauliai şehrinde bir 
dinlenme molası veriyoruz. Ardından yolumuza devam ediyor ve yıllar boyunca hacıların tepeye haçlar 
bıraktığı Haçlar Tepesi'ni ziyaret ediyoruz. Haçların sayısının 100.000’in üzerinde olduğu tahmin ediliyor ve bu 
ziyaretçilerine oldukça etkileyici bir manzara sunuyor. Tur bitimi rotamızı Riga’ya çeviriyoruz. Yaklaşık 2 saatlik 
yolculuğun ardından şehre varıyor ve otelimize geçiyoruz. 
 
3. Gün Riga (03 Temmuz Cuma) 
Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Kongremizi gerçekleştiriyoruz. 09:00 – 12:30 saatleri arasında 
düzenlenecek kongremizinden sonra Baltık bölgesinin en büyük şehri Riga’yı keşfetmek üzere otelimizden 
ayrılıyoruz. Dünyaca ünlü Art Nouveau mimarisiyle dikkat çeken şehir, tarihi dokusu ve modern yaşam tarzıyla 
göz dolduruyor. Riga’nın Eski Şehri (Vecriga), Arnavut kaldırımlı sokakları, tarihi yapıları ve Gotik kiliseleriyle 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Daugava Nehri’nin kıyısında yer alan Riga, kültürel 
etkinlikleri, canlı müzik sahnesi ve zengin mutfağıyla ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunar. UNESCO 
tarafından koruma altına alınan, Eski Alman Zeppelin hangarları kullanılarak inşa edilmiş Letonya’nın en dikkat 
çekici yapılarından biri olan Riga Pazarı, Ulusal Opera Binası, Özgürlük Anıtı, büyük ve küçük lonca binaları, 
Dome Katedrali ve St. Jacob Kilisesi şehir turu esnasında dışarıdan göreceğimiz yerler arasındadır. Riga Merkez 
Pazarı ziyaretimiz sırasında yerel ürünlerden oluşan atıştırmalık tadım menülerini deneyebilirsiniz. Ardından 
Riga kanalında tekne turuna katılıyoruz. Tur bitimi otelimize geçiyoruz. 
 
4. Gün Riga - Sigulda – Tallinn (04 Temmuz Cumartesi) 
Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından "Kuzey İsviçresi" olarak da bilinen, büyüleyici yeşil vadilere doğru 
hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından Turaida’nın otantik orta çağ kalesini, Gutman 
Mağarası’nı ve Sigulda Kalesi’nin kalıntılarını bünyesinde barındıran Sigulda şehrini ziyaret ediyoruz. Burada 
vereceğimiz serbest zamanın ardından rotamızı Talinn’e çeviriyoruz. Talinn’e varışımızla birlikte otelimize 
geçiyoruz. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
5. Gün Tallinn (05 Temmuz Pazar) 
Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından orta çağdan kalma tarihi dokusu ve modern yapılarıyla dikkat 
çeken, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Tallinn’i keşfetmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. Eski Şehri, 
dar taş sokakları, renkli binaları ve Gotik mimarisiyle büyüleyici olan bu şehir; aynı zamanda sanat galerileri, 
müzeler, kafeler ve restoranlarla dolu dinamik bir kültürel sahneye sahiptir. Toompea Tepesi, Tallinn'in tarihi 
merkezi olup burada yer alan Toompea Kalesi, Aleksander Nevsky Ortodoks Kilisesi ve Dome Katedrali gibi 
önemli yapıları dışarıdan görüyor, ardından şehrin modern kısmına geçip ülkenin teknolojisini, alışveriş 
merkezlerini ve yenilikçi yaşam tarzını yakından tanıyoruz. Tur bitimi otelimize geçiyoruz. 
 
6. Gün Tallinn – Helsinki (06 Temmuz Pazartesi) 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından düzenleyeceğimiz günübirlik Helsinki turumuza başlıyoruz. 
Turumuzda, Hükümet Sarayı, Helsinki Katedrali, Sederholm ve Helsinki Üniversitesi görülecek yerler 
arasındadır. Ardından şehrin en eski kısmı olan Senato Meydanı. Popüler Fin besteciye ve Temppeliaukio 
Kilisesi'ne adanan Sibelius Anıtı da Helsinki gezimizin en önemli noktalarından biri olacak. Ayrıca 
Finlandiya'dan kalkan banliyö trenleri ve uzun mesafe trenlerinin ana istasyonu olan Helsinki Merkez Tren 
İstasyonu'nun yanından geçeceğiz. Göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında Kaya Kilise, Kiasma 
Modern Sanat Müzesi, Başkanlık Sarayı, Uspenski Katedrali (Doğu Ortodoks Kilisesi), Finlandiya Salonu, Pazar 
Alanı, Ulusal Tiyatro, Opera binası, Olimpik stadyum ve Parlamento Binaları bulunmaktadır. Turumuzun 
ardından feribotla Tallinn’e geçiyoruz. Varışımızı takiben otelimize transfer ve geceleme. 
 
7. Gün Tallinn – İstanbul (07 Temmuz Salı) 
Sabah otelde aldığımız kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi yapıp Tallinn’in batısında, Baltık 
Denizi kıyısına yakın bir bölgede yer alan ve 1964 yılında kurulan Rocca-al-Mare Etnografya Açık Hava Müzesini 
ziyaret ediyoruz. Estonya’nın geleneksel yaşam tarzını ve halk kültürünü keşfetmek için harika bir yerdir. Müze, 
Estonya'nın farklı bölgelerinden gelen 19. ve 20. yüzyıl köy evlerini, çiftlikleri ve diğer yapıları sergiler. 
Ziyaretçilerimiz bu yapıları gezerek Estonya'nın kırsal yaşamını ve halk sanatını yakından gözlemleyebilecekler. 
Müzede ayrıca geleneksel tarım ekipmanları, el sanatları, kıyafetler ve eski günlük yaşam objeleri sergilenir. 
Müze ziyaretimizin ardından havalimanı transfer saatine kadar şehri dilediğimiz gibi keşfedebileceğiz. 
Rehberimizin belirlediği saatte buluşuyor ve İstanbul’a uçmak üzere havalimanına geçiyoruz. Türk 
Havayolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuyoruz. Turumuz İstanbul’a varışımızla birlikte sona eriyor. 
 
  Uçuş No: TK 1424 (Türk Hava Yolları) - Kalkış: Tallinn - Tarih: 07 Temmuz 2026 - Saat: 19:35 - Varış: İstanbul - 
Tarih: 07 Temmuz 2026 Saat: 23:15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 

İSTANBUL HAVALİMANI ÇIKIŞLI 

TK1407   01 TEMMUZ    IST – NVO 07:45 - 10:40 

TK1424   07 TEMMUZ    TLL – IST 19:35 - 23:15 
 

URBIHOP HOTEL VILNIUS vb. 
EUROSTARS  METROPOLE HOTEL RIGA vb. 
CENTENNIAL NEXUS HOTEL TALLINN  vb. 

01 – 07 TEMMUZ 2026  
6 GECE – 7 GÜN 

 PAKET TUR BEDELİ 

Çift Kişilik Odada Kişi Başı Paket Tur Bedeli 1.450 EURO 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli 1.750 EURO 
 
 
 

FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER 
 
*THY ile İstanbul (IST) – Vilnius (VNO) gidiş – Tallinn 
(TLL) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  
*Havalimanı vergileri 
*1 gece Vilnius’da 3-4*otelde oda kahvaltı konaklama 
*2 gece Riga’da 3-4*otelde oda kahvaltı konaklama 
*3 gece Tallinn’de 3-4*otelde oda kahvaltı konaklama 
*Alan-otel-alan transferleri 
*Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri 
*Helsinki Turu 
*Programda belirtilen tüm turlar 
*Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
*Otel vergileri, Turist şehir vergileri 
*Zorunlu Seyahat Sigortası (1618 sayılı Yasa Gereği 
düzenlenen Mesleki sorumluluk sigortasıdır.) 

FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 
*Vize ücreti, servis bedel 
*Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri 
*Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
*Yurt dışı çıkış harcı bedeli (1.000 TL) 
 
 
 
 
NOT: Yeşil Pasaport sahipleri vizesiz gitmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
İRTİBAT VE REZERVASYON 
 
Doç. Dr. Ayhan DAĞDEVİREN 
Cep Telefonu: +90 552 824 00 06 
 
Prof. Dr. Yusuf SERT 
Cep Telefonu: +90 541 207 29 10 
 
KATILIM ÜCRETİNİN ÖDENECEĞİ BANKA BİLGİLERİ : 
 

 
 

 

 

Not: Kredi Kartı ile tek çekim ödemelerinde % 3,5 komisyon alınmaktadır. 
 


